UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                         Đắk Nông, ngày         tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐĂK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách và

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm 20

năm Ngày tái thành lập tỉnh Đắk Nông (01/01/2004 -01/01/2024), đợt 2;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2024 và bổ

sung dự toán cho các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 03/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi thường xuyên năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 938/QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung dự toán năm 2024 cho Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung dự toán năm 2024 cho Sở Y tế để trả nợ phòng,

chống dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 1075/QĐ-UBND ngày 09/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung dự toán năm 2024 cho Sở Y tế để thực hiện

công tác phòng, chống dịch Sốt xuất huyết Dengue, đậu mùa khỉ;

Căn cứ Quyết định số 1248/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị để thực hiện

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi thường xuyên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1390/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước đã

giao cho các cơ quan, đơn vị năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi thường xuyên năm

2024 của các cơ quan đơn vị;

Theo đề nghị của (Ông) Kế toán trưởng, Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thực hiện dự toán năm 2024 của Sở Y tế theo

biểu mẫu đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Căn cứ tình hình thực hiện công khai dự toán năm 2024, Thủ trưởng

các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản

hướng dẫn có liên quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (Bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Kế toán trưởng Sở Y tế

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị dự toán trực thuộc Sở;

- CDC (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, KHTC (VI.5).

GIÁM ĐỐC

                    Võ Thị Ái Liễu

		2025-01-10T08:28:41+0700

		2025-01-10T09:22:15+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:30:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:30:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:30:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!